

Tech Fusion ApS

Ridebanevang 16, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 44 00 96

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

Kasper Aasberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tech Fusion ApS Ridebanevang 16 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 44 00 96
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Kasper Aasberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. september 2020 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-24.040	-4.302
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	2.613.907	332.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.076	1
Resultat før skat	2.579.791	327.699
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.579.791	327.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	108.000
Overføres til overført resultat	1.329.791	219.699
Disponeret i alt	2.579.791	327.699

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	450.000
Anlægsaktiver i alt	0	450.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.465.741	1.543.950
Omsætningsaktiver i alt	4.465.741	1.543.950
Aktiver i alt	4.465.741	1.993.950

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.086.991	1.757.200
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	108.000
Egenkapital i alt	4.461.991	1.990.200
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Passiver i alt	4.465.741	1.993.950

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	450.000	450.000
Afgang i årets løb	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>0</u>	<u>450.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	 <u>0</u>	 <u>450.000</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.757.200	1.537.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.329.791</u>	<u>219.699</u>
	<u>3.086.991</u>	<u>1.757.200</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.250.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>108.000</u>
